Antiochum, Joanne Renchilino, Valentino Ampelandro, et Joanne Lampadio interpr., 331.   | — 553           |
| Athanasii responsum, eodem interpr., 34.  | T. IV, 551  | Dicta et interpretationes parabolarum sancti Evangelii, 534.  | T. IV, col. 711 |
| Epistola Athanasii ad Ammonem, Joanne Curterio interprete, 35.  | T. II, 1169 | Questiones alia, Joanne Lampadio interprete, 457.   | — 773           |
| Fragmentum epistolæ XXXIX festalis, eodem interprete, 38.   | — 1175      | Vita sancti Antonii, Davide Hoeschelio interprete, 450.   | T. II, 855      |
| Epistola Athanasii ad Rufinianum, eodem interprete, 40.   | — 1179      | In sanctam Parascevem sermo, Petro Pantino Tiletan interprete, 506.   | T. IV, 1053     |
| Definitiones quedam, 42.  | T. IV, 553  | Fragmenta commentariorum in Psalmos, 511.   | T. III, init.   |
| Synopsis sacræ Scripturæ, Wolf. Musc. interprete, 55.   | — 985       | Alia fragmenta e variis variorum auctorum operibus deprompta, 541.  |                 |
| Dialogi V de Trinitate T. B. interpr., 1458.  | — 1115      | De unita deitate Trinitatis ad Theophilum, lib. I, 550. De propriis personis et unito nomine Deitatis, lib. II, 554. De assumptione hominis contra Marcellinum, lib. III, 557.  |                 |
| Sermo forma dialogi conscriptus, in quo colloquuntur Orthodoxus et Macedonianus, 261.                               | — 1291      | De singulis nominibus contra Pœntini Urbici hæresim, lib. IV, 565. De unita ac sempiterna substantia Trinitatis, lib. V, 565. De beatitudine Filii Dei, et præsumptione sectæ pessimæ, lib. VI, 569. De professione regulæ catholicæ et increpatione hæreticæ, lib. VII, 572. |                 |
| Ejusdem Athanasii colloquium aliud adversus Macedonianum, de questione: An Dei Verbum corpus autem gestarit, 286.   | — 1329      | De Ariana et catholica confessione, lib. VII, 575. De fide sua, lib. IX, 585. De unitate fidei, lib. X, 586. De fide unitatis, et trinitatis Patris, et Filii, et Spiritus sancti, lib. XI, 587. Memorantur tantum, utpote alias jam edita.                                   | T. IV, 1455     |
| Ejusdem epistola cujusdam, ut videtur, præfationis loco scripta, in qua motum ecclesiasticorum tragœdia, 291.       | — 1357      | Disputatio D. Athanasii cum Ario Ludicæ habita, 602.  | — 1459          |
| Disceptatio adversus eos qui in veritate diducanda solius judicio multitudinis feruntur, 295.                       | T. IV, 1359 | Ad monachos exhortatio, 619.  | — 1557          |
| Adversus eos qui nec querendum nec loquendum ex Scriptura præcipiunt, sed in sua fide acquiescendum, 294.           | — 1341      |   |                 |
| Adversus eos qui maligne nobis objiciunt illud: <i>Verbum caro factum est</i> , 296.                                | — 1345      |   |                 |
| Adversus eos qui unam in Christo naturam esse contendunt, 299.  | — 1349      |   |                 |
| Adversus eos qui naturæ carnis confessores loco Trinitatis Quaternitatem dicunt docere, 300.                        | — 1349      |   |                 |
| Adversus eos qui humanæ in Christo Domino naturæ confessores spem suam in homine dicunt defigere, 302.              | — 1353      |   |                 |